
 

Delegationsbeslut 
 

1(2)  

  

Ekonomiavdelningen 2026-06-01  
Tomas Grundström   
E-post: tomas.grundstrom@regionjh.se  
  

RS/991/2025 
 

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i  
investeringsbudget 2026/CO2 inkubator /LAB 

Ärendebeskrivning 
Nuvarande inkubator föråldrad, inköpt 2014. Inkubator uppvisar begynnande tecken på 
haveri. En reparation är kostsam och en fortsatt stabil drift kan inte garanteras efter 
åtgärd. Det föreligger problem med dörrens täthet (påverkan av värme/kyla), vilket leder 
till kondensbildning på glasdörren. Temperaturstabiliteten kan därmed inte säkerställas. 
MTA rekommenderade inköp av nytt skåp. 
 
Investeringen har tidigare äskats i Permit men där angavs inget utbytesår beroende på att 
behovet inte kunde fastställas. 
 
Redundans saknas avseende CO2-inkubator, där inkubering av agarplattor sker över 
natt för att upprätthålla diagnostiken inom det mikrobiologiska laboratoriet. Om 
diagnostiken inte kan upprätthållas föreligger risker inom hälso- och sjukvården 
kopplade till mikrobiologiska analyser, såsom blod-, luftvägs- och urinodlingar. Detta kan 
i sin tur påverka handläggning av infektioner inom vården. 
 
Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 26/5 2026 och föreslår att  
inköpet beviljas på grund av att investeringen är väsentligt avgörande för verksamheten.  
 
För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den finansieras som en  
oförutsedd investering genom potten för oförutsedda investeringar.  
 
Bifogar ansökan samt offert. 

Beslutsunderlag 
Inskickat av Maria Enberg. 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.11 Beslut om användning av pott för  
oförutsedda investeringar. 
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Beslut 
Regiondirektören beslutar  
1. Godkänna inköpet av en CO2 inkubator.  

 
2. 109 300 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för  
oförutsedda investeringar år 2026. 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 15 juni 2026 

Utdrag till 
Tomas Grundström/Kristoffer Bergner/Linnea Gustavsson 
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